— 1 —

湛江市交通运输局文件
湛交运〔2023〕63 号

关于湛江市网约车平台数据上传和线下服务

能力核查情况的通报

各县（市、区）交通运输局，市道路运输事务中心，各网约车

平台，各聚合平台：

为推进网约车行业稳定有序发展，提高网约车双合规率，

根据《广东省出租汽车经营管理办法》《湛江市网络预约出租

汽车经营服务管理暂行规定》等相关法律法规，我局对已取得

我市网络预约出租汽车经营许可证的企业数据上传和线下服务

能力情况进行核查，现将情况进行通报，并提出以下要求,请认

真抓好贯彻落实。

— 2 —

一、请各辖区主管部门加大对不合规平台的监督检查力度，

在11月15日前对本次通报的违法违规经营网约车平台发出整改

通知书，并将企业整改落实情况于11月24日前报我局，我局将

对整改不到位的网约车平台启动撤销网约车经营许可相关程

序。

二、请各辖区交通运输执法部门对不按照规定上传数据的

平台、无线下服务能力的平台加大处罚力度，并将今年以来对

网约车处罚的案件情况抄送我局。

三、请聚合平台对被通报的未按要求上传数据、无线下服

务能力平台进行约谈、下架处理。我局会根据后续整改情况对

聚合平台上存在的违法违规车辆现象向社会曝光。

特此通报。

附件：湛江市网约车企业数据上传和线下服务能力核查情

况报表（2023.10）

湛江市交通运输局

2023年11月10日

— 3 —

附 件

湛江市网约车企业数据上传和线下服务能力核查情况报表（2023.10）

序号 企业名称 平台名称 所属辖区 每月上传数据平均数量 线下服务能力核查情况
平台已办

证车辆数

1
山东及时雨汽车科技有限

公司湛江分公司
及时用车 麻章 数据传输正常 无线下服务能力 16

2
广州旅宝网络科技有限公

司湛江分公司
J 刻出行 麻章 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

3
武汉风韵出行信息科技有

限公司湛江分公司
风韵出行 麻章 未按要求上传数据 无线下服务能力 3

4
天津欧亚汽车租赁服务有

限公司湛江分公司
欧亚出行 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

— 4 —

序号 企业名称 平台名称 所属辖区 每月上传数据平均数量 线下服务能力核查情况
平台已办

证车辆数

5
山东鞍马出行科技有限公

司湛江分公司
鞍马出行 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

6
重庆小租网络科技有限公

司湛江市分公司
招招出行 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

7
欧拉信息服务有限公司湛

江分公司
欧拉出行 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

8
广州如约数据科技有限公

司湛江分公司
如约出行 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 12

9
盐城滴航汽车科技有限公

司湛江分公司
新动出行 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

10
深圳途顺高新科技有限公

司湛江分公司
途顺出行 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 4

11
东风电动车辆股份有限公

司湛江分公司
东风出行 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

12
安徽华格科技有限公司湛

江分公司
司机点点 雷州 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

13
捎点宝技术有限公司湛江

分公司
捎点宝 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

— 5 —

序号 企业名称 平台名称 所属辖区 每月上传数据平均数量 线下服务能力核查情况
平台已办

证车辆数

14
哈尔滨顺荣强科技有限公

司湛江分公司
K9 用车 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

15
成都连点科技有限公司湛

江分公司
连点约车 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

16
杭州钧硕科技有限公司湛

江分公司
蓝道出行 市区 未按要求上传数据 无线下服务能力 0

17
广东顺路网络科技有限公

司
顺路约车 市区 未按要求上传数据 线下服务能力正常 37

18
中军泰航科技有限公司湛

江分公司
中军出行 市区 数据传输正常 线下服务能力正常 7

19
郑州哈拜网络科技有限公

司湛江分公司
哈啰出行 开发区 数据传输正常 线下服务能力正常 0

20
滴滴出行科技有限公司湛

江分公司
滴滴出行 开发区 数据传输正常 线下服务能力正常 2727

21
深圳万顺叫车云信息技术

有限公司湛江分公司
万顺叫车 开发区 数据传输正常 线下服务能力正常 140

22
南京领行科技股份有限公

司湛江分公司
T3 出行 开发区 数据传输正常 线下服务能力正常 37

— 6 —

序号 企业名称 平台名称 所属辖区 每月上传数据平均数量 线下服务能力核查情况
平台已办

证车辆数

23
深圳市中交出行科技有限

公司湛江市分公司
中交出行 廉江 未按要求上传数据 线下服务能力正常 117

24
江西省江南出行运输服务

有限公司湛江分公司
江南出行 廉江 数据传输正常 线下服务能力正常 14

25
量子出行（广州）科技有限

公司湛江分公司
量子出行 廉江 未按要求上传数据 线下服务能力正常 0

— 7 —

— 8 —

公开方式：依申请公开

湛江市交通运输局办公室 2023 年 11 月 10 日印发

校对：王士钊

	关于湛江市网约车平台数据上传和线下服务能力核查情况的通报